令和５年８月７日

東 部 小 学 校 保 護 者

東 部 中 学 校 保 護 者

東部小学校進学予定の

未 就 学 園 児 保 護 者

坂出市教育委員会

教育長 山 田 知 志

学校再編整備に係る保護者説明会について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は市の教育行政についてご理解とご協力を賜りありがとう

ございます。

さて、坂出市教育委員会は、令和４年 10 月 19 日に坂出市学校再編整備検

討委員会から学校再編について答申を受け、現在、答申に基づいた学校再編

整備実施計画の策定に向けて取り組んでいるところであります。

答申の前期学校再編整備案（概ね５年程度を目途）の中で、東部地区の再

編案が示されておりますことから、実施計画策定の前に、答申内容等の説明

会を下記のとおり、開催しますので、ご多忙中とは存じますがご出席いただ

きますようお願い申しあげます。

なお、準備の都合上、出欠の確認を取らせていただきたいので、なるべく

出席の場合は８月 23 日(水)までに下記のＱＲコードからご回答をお願いし

ます。

記

１．日 時 令和５年８月 28 日（月）午後７時から（１時間程度の予定）

２．場 所 坂出市役所本館２階大会議室

３．出席報告用ＵＲＬ https://logoform.jp/form/PgPP/341625

  （ＱＲコード）

お願い：自家用車でお越しの際は、できるだけ乗り合わせてお越しくださ

るようお願いします。

※坂出市のホームページに再編整備審議過程および答申書を掲載しています。

https://www.city.sakaide.lg.jp/soshiki/kyouikusoumu/school-reorganization.html

※台風で延期等の場合は、市ホームページでお知らせしますので、確認をお

願いします。

各位